
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 8,780,996 8,765,105 15,891

국          3,261,889 3,261,889 0

광            481,000 481,000 0

기            230,125 222,871 7,254

도            889,313 887,833 1,480

시          3,918,669 3,911,512 7,157

소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,612,762 8,598,318 14,444

국          3,261,889 3,261,889 0

광            481,000 481,000 0

기            230,125 222,871 7,254

도            889,313 887,833 1,480

시          3,750,435 3,744,725 5,710

농산물 수출 및 경영정보화 436,270 434,270 2,000

국             14,900 14,900 0

도             40,935 39,935 1,000

시            380,435 379,435 1,000

수출촉진 인센티브 지원 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

402 민간자본이전 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

01 민간자본보조 2,000 0 2,000

  ◎수출탑 수상농가 인센티브 지원 사업
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

식량안정생산 4,576,684 4,568,470 8,214

국          2,998,961 2,998,961 0

기             32,125 24,871 7,254

도            189,988 189,508 480

시          1,355,610 1,355,130 480

쌀소득보전 고정직불 행정비 32,125 24,871 7,254

기             32,125 24,871 7,254

201 일반운영비 10,875 9,587 1,288

기             10,875 9,587 1,288

01 사무관리비 10,875 9,587 1,288

  ◎쌀소득보전직불 행정비[성]                 5,675              4,387            1,288  5,675,000원

기              5,675 4,387 1,288

301 일반보상금 12,450 6,484 5,966

기             12,450 6,484 5,966

12 기타보상금 12,450 6,484 5,966

  ◎쌀소득보전직불 행정비[성]                12,450              6,484            5,966  12,450,000원

기             12,450 6,484 5,966

전작물 육성지원 132,400 131,440 960

도             66,200 65,720 480
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             66,200 65,720 480

402 민간자본이전 132,400 131,440 960

도             66,200 65,720 480

시             66,200 65,720 480

01 민간자본보조 132,400 131,440 960

  ◎논 콩재배단지 조성사업                   960                  0              960  960,000원

도                480 0 480

시                480 0 480

농기계이용증대 279,450 275,220 4,230

국             18,340 18,340 0

도             45,165 45,165 0

시            215,945 211,715 4,230

농기계임대사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ◎농기계 상하차용 시설 설치                     0             10,000         △10,000  0원

405 자산취득비 26,000 16,000 10,000

01 자산및물품취득비 26,000 16,000 10,000

  ◎농기계 임대사업 상ㆍ하차 제작 및 세척기 구
    입                10,000                  0           10,000      10,000,000원

농기계순회 수리 지원 65,980 61,750 4,230

101 인건비 24,230 20,000 4,230

04 기간제근로자등보수 24,230 20,000 4,230

  ◎농기계순회수리원(1명)                24,230             20,000            4,230

    ㅇ인부임                24,230             20,000            4,230  24,230,000원

농기계훈련사업-기술지원(도비) 3,400 3,400 0

도              1,700 1,700 0

시              1,700 1,700 0

201 일반운영비 0 3,400 △3,400

도                  0 1,700 △1,700

시                  0 1,700 △1,700

01 사무관리비 0 3,400 △3,400

  ◎농기계 현장기술 교육[과목경정]                     0              3,400          △3,400  0원

도                  0 1,700 △1,700

시                  0 1,700 △1,700

202 여비 3,400 0 3,400

도              1,700 0 1,700

시              1,700 0 1,700

01 국내여비 3,400 0 3,400

  ◎농기계 현장기술 교육[과목경정]
                3,400                  0            3,400      3,400,000원

도              1,700 0 1,700

시              1,700 0 1,700
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부서: 기술지원과
정책: 행정운영경비(기술지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(기술지원과)(기타/기타) 168,234 166,787 1,447

인력운영비 104,534 103,087 1,447

인력운영비 104,534 103,087 1,447

101 인건비 104,534 103,087 1,447

03 무기계약근로자보수 44,737 43,290 1,447

  ◎농기계 순회수리원(1명)                 1,447                  0            1,447

    ㅇ시간외근무수당                 1,447                  0            1,447  1,447,000원
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